

Vredo Danmark ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 88 99 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vredo Danmark ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 88 99 81
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Lerink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med og reparation af landbrugs- og skovmaskiner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.508 t.kr. mod 3.686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.677 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 17,0 % af de samlede aktiver på 21.608 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.507.945	3.685.581
1 Personaleomkostninger	-2.134.849	-1.725.505
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.775	-201.337
Resultat før finansielle poster	1.049.321	1.758.739
Finansielle indtægter	16.361	7.676
2 Finansielle omkostninger	-194.129	-52.154
Resultat før skat	871.553	1.714.261
Skat af årets resultat	-194.062	-377.459
Årets resultat	677.491	1.336.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	670.000	2.583.364
Overføres til overført resultat	7.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.246.562
Disponeret i alt	677.491	1.336.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.493	513.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.493</u>	<u>513.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>596.493</u>	<u>513.152</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer og hjælpematerialer	20.162.350	7.086.099
Varebeholdninger i alt	<u>20.162.350</u>	<u>7.086.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.660	962.534
Udsudte skatteaktiver	9.172	0
Andre tilgodehavender	0	257.080
Periodeafgrænsningsposter	48.921	38.383
Tilgodehavender i alt	<u>718.753</u>	<u>1.257.997</u>
Likvide beholdninger	130.494	731.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.011.597</u>	<u>9.075.318</u>
Aktiver i alt	<u>21.608.090</u>	<u>9.588.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.507.491	2.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	670.000	2.583.364
Egenkapital i alt	3.677.491	5.583.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.093
Garantiforpligtelser	507.000	460.000
Hensatte forpligtelser i alt	507.000	461.093
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	6.770.872	1.000.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.092.614	1.024.690
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.365.612	1.032.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.361	31.739
Selskabsskat	204.327	380.327
Anden gæld	700.952	74.130
Periodeafgrænsningsposter	5.861	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.423.599	3.544.013
Gældsforpligtelser i alt	17.423.599	3.544.013
Passiver i alt	21.608.090	9.588.470

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.746.562	400.000	4.646.562
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-1.246.562	2.583.364	1.336.802
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.500.000	2.583.364	5.583.364
Udloddet udbytte	0	0	-2.583.364	-2.583.364
Årets overførte resultat	0	7.491	670.000	677.491
	500.000	2.507.491	670.000	3.677.491

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.026	658.860
Pensioner	752.730	1.000.000
Andre omkostninger til social sikring	119.093	66.645
	<u>2.134.849</u>	<u>1.725.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	106.508	22.704
Andre finansielle omkostninger	87.621	29.450
	<u>194.129</u>	<u>52.154</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.544.684	1.291.000
Tilgang i årets løb	332.173	427.684
Afgang i årets løb	0	-174.000
Kostpris 31. december	<u>1.876.857</u>	<u>1.544.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.031.532	-995.649
Årets afskrivninger	-248.832	-186.683
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	0	150.800
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.280.364</u>	<u>-1.031.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>596.493</u>	<u>513.152</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør 6.640 t.kr. pr. 31. december 2020, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64 t.kr.
Varebeholdninger	20.162 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervs- og beboelseslokaler med en årlig husleje på 360 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte maskiner i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
